Protocolo: 2018000146450

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 071/2018

O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Leonir Cardozo, torna público Licitação na Modalidade
Pregão Presencial Nº 071/2018 do tipo Menor Preço POR ITEM GLOBAL, aquisição de compra parcelada de uniformes
escolares para os alunos das escolas de rede municipal e camisetas para o PROERD de Sarandi – RS, data da abertura será
no dia 12 de setembro de 2018 às 14:30 min, a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura
Municipal de Sarandi - RS, sita na Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560 – Telefone: (54).3361.5600
e no site www.sarandi.rs.gov.br

Protocolo: 2018000146475

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
PROCESSO LICITATÓRIO Nº0117/2018

TOMADA DE PREÇO Nº 022/2018

O Município de Sarandi – RS através da comissão de licitações, torna público que no dia 13 de setembro de 2018 às 09h,
procederá licitação tomada de preço do tipo menor preço global , para Fechamento perfil metálico, tela, execução de mureta e
mourões de concreto junto a E.M.E.I Dona Ruth no Munícipio de Sarandi-RS, memoriais descritivos, orçamentos, cronogramas
técnicos e demais demonstrativos técnicos que passam a integrar o presente edital. A cópia do edital e seus anexos estão
disponíveis no setor de licitações na sede da prefeitura municipal, no horário das 08:00h às 17:00h ou pelo telefone: (54)
3361.5637 e site da prefeitura municipal http://www.sarandi.rs.gov.br .

Sarandi (rs), 23 de agosto de 2018.
Leonir Cardozo

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2018000146430

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI - AVISO DE LICITAÇÕES

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações e Lei 10.520/02, torna público que será realizado no dia 05 de setembro de 2018, Pregão Eletrônico 05/2018 para
aquisição de 02 (dois) Veiculos Caminhão Caçamba. Edital anexo no site do www.pregaoonlinebanrisul.com.br e
www.pmseberi.com.br. Seberi (RS) 23 de agosto de 2018. Cleiton Bonadiman – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2018000145930

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade:  Pregão Presencial nº 16/2018 RP.  2. Objeto: Aquisição de EPIs. 3. Data de abertura:
10/09/2018. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores informações pelo fone (55)
3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 20 de agosto de 2018.
Márcio Politowski – Prefeito Municipal

Protocolo: 2018000145931

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade:  Pregão Presencial nº 17/2018. 2. Objeto: Aquisição de peças para conserto de
máquinas e veículos. 3. Data de abertura: 11/09/2018. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de
Setembro/RS. Maiores informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site
www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 21 de agosto de 2018. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

Porto Alegre, Sexta-feira, 24 de Agosto de 2018 172Diário Oficial